

ДОГОВІР 158

м. Київ

22. 08 2023 р.

Головне управління Національної поліції в Автономній Республіці Крим та м. Севастополі в особі заступника начальника Загребі Дениса Олеговича, що діє на підставі Довіреності від 01.10.2020 № 16/100/01-2020 (далі – Покупець), з одної сторони, і, Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгово-Виробнича Група УКРАЇНСЬКИЙ ПАПІР», в особі директора Михайленко Володимира Івановича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони (далі-Постачальник), в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо – "Сторона", відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цей Договір (надалі іменується "Договір") про таке:

I. Предмет договору та кількість товару.

1.1. Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому договорі, виготовити та поставити у власність Покупця товар - ДК 021:2015 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне»:

- Біндери 51 мм ВМ.5301, 12 шт. – 4 пач., Бокс для паперу чорного кольору 90х90х90 – 6 шт., Бокс для скріпок, 40х40х67 мм, з магнітним тримачем – 10 шт., Гумка для стирання сліду олівців – 4 шт., Дирокол BUROMAX – 2 шт., Закладки клейкі пластикові – 2 пач., Клей ПВА (стік-олівець) – 4 шт., Конверт А4 – 200 шт., Конверт А5 – 200 шт., Конверти для дисків – 202 шт., Конверти С4 з розширенням – 50 шт., Коректор олівець – 4 шт., Лінійка 30 см – 5 шт., Лоток вертикальний одинарний пластиковий - ЛВ-01 чорн. – 15 шт., Маркер 4 кольори, упаковка – 2 упаковки., Ножиці канцелярські 160 мм – 4 шт., Папір для нотаток 90х90 – 2 шт., Папка-реєстратор одностороння А4, ширина торця 50 мм – 6 шт., Папка-реєстратор одностороння А4, ширина торця 70 мм – 8 шт., Папка швидкозшивач картонна – 30 шт., Пластилін – 1 упаковка., Ручка, червоне чорнило – 2 шт., Ручки кулькові синього кольору ВМ.8118-01 – 14 шт., Скоби №24 (пачка) – 8 пач., Скотч великий – 3 шт., Скріпки нікельовані 28 мм – 8 пач., Скріпки нікельовані 50 мм – 2 пач., Скріпки нікельовані 78 мм – 2 пач., Стакани під канцелярське приладдя - ВМ.6351-01 (пластик) – 10 шт., Степлер, 20 аркушів, №24 – 3 шт., Точилка металева виготовлена 4730 – 4 шт., Файли (упаковка 100 шт.) – 5 пач., Штамп «Головне управління національної поліції в Автономній Республіці Крим та м.Севастополі» - 1 шт., Штемпельна фарба синього кольору – 2 шт., (далі – Товар), а Покупець – прийняти і оплатити такий Товар.

II. Якість товару та поставка товару.

2.1. Постачальник повинен поставити Покупцю Товар, якість якого відповідає стандартам, технічним умовам, встановленим на даний вид Товару.

2.2. Поставка Товару здійснюється транспортом та за кошти Постачальника, в асортименті та в кількості відповідно до видаткової накладної.

2.3. Покупець надає в довільній формі заявку на поставку Товару.

2.4. У разі поставки неякісного, зіпсованого Товару, що виявлено в момент приймання, Покупець складає дефектний акт в присутності представника Постачальника та повертає такий Товар.

2.5. У разі встановлення недоліків у Товарі, які не могли бути виявленими в момент приймання, Покупець складає дефектний акт та здійснює заявку на повернення та заміну даного Товару.

2.6. Постачальник за власні кошти на вимогу Покупця зобов'язаний замінити Товар на якісний в 10 (десяти) денний термін. Неякісний та зіпсований Товар оплаті не підлягає.

2.7. Товар має бути упакований таким чином, щоб забезпечити схоронність та цілісність Товару і виключити можливість пошкодження, псування або знищення під час транспортування. Маркування товару має відповідати чинним стандартам.

III. Ціна Договору.

3.1. Загальна ціна цього Договору складає **8214 грн. 84 коп.** (вісім тисяч двісті чотирнадцять гривень 84 копійок), в т. ч. **ПДВ 1369 грн. 14 коп.** (одна тисяча триста шістдесят дев'ять гривень 14 копійок).

3.2 У вартість товару включені всі додаткові витрати Постачальника, обов'язкові платежі, збори, податки, витрати на страхування, доставку, вартість інших супутніх послуг.

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін без зміни кількості та якості Товару.

IV. Порядок здійснення оплати.

4.1. Розрахунки здійснюються Покупцем у національній валюті України, шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Постачальника протягом 10 (десяти) банківських днів з дати підписання відповідної видаткової накладної на Товар.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за наданий Товар здійснюються протягом 10 (десяти) банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного фінансування на свій розрахунковий рахунок.

V. Поставка товарів.

5.1. Строк поставки (передачі) Товару – протягом 7 (семи) календарних днів з дня заявки Покупця та не пізніше 30.12.2023 року.

VI. Права та обов'язки сторін.

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар;

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно видаткової накладної.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.3.3. Замінити Товар у разі виявлення недоліків у відповідності з пунктом 2.6. цього Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

VII. Відповідальність Сторін.

7.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі невиконання вимог пункту 2.6. Постачальник повертає Покупцю кошти за незамінений Товар.

7.3. Кожна Сторона несе відповідальність за неналежне виконання винятково своєї частини зобов'язань за цим Договором.

7.4. Постачальник несе повну відповідальність за дотримання встановлених законодавством України обмежень щодо ввезення товарів на митну територію України, у тому числі обмежень, встановлених постановами Кабінету Міністрів України від 09.04.2022 № 426 “Про застосування заборони ввезення товарів з Російської Федерації” та від 30.12.2015 № 1147 “Про заборону ввезення на митну територію України товарів, що походять з Російської Федерації”.

VIII. Обставини непереборної сили.

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за даним Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженим органом постраждалих сторін за даним Договором.

IX. Вирішення спорів.

- 9.1. Спори, які виникають з цього Договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів та прийняттям відповідних рішень.
- 9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії Договору.

- 10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін (за умови наявності печатки у сторони) та діє до 31.12.2023 року.
- 10.2. Цей договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу.
- 10.3. Усі Додатки до Договору набувають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін та діють протягом строку дії цього Договору.

XI. Додатки до Договору.

- 11.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Специфікація (Додаток 1).

XII. Юридичні адреси та реквізити Сторін:

ПОКУПЕЦЬ

Головне управління Національної поліції
в Автономній Республіці Крим та
м. Севастополі
просп. Сенявіна Адмірала, 128,
м. Херсон, 73034
UA 948201720343190002000092618
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 40108756



Денис ЗАГРЕБА

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Торгово-Виробнича Група УКРАЇНСЬКИЙ
ПАПІР»
04073, Україна м. Київ, вул. Куренівська, 2-б
UA903226690000026003300127809
в АТ «Ощадбанк», МФО 322669,
ЄДРПОУ 43977041
Тел./факс (098)510-07-73
E-mail: office@ukrapap.com.ua



Володимир МИХАЙЛЕНКО

Додаток 1

до Договору № 58
від «22» 08 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування	Кількість	Од.вим	Ціна од. без ПДВ	за 1 од. з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Біндери 51 мм BM.5301, 12 шт.	4	пач	60,00	72,00	288,00
2	Бокс для паперу чорного кольору 90х90х90	6	шт	17,50	21,00	126,00
3	Бокс для скріпок, 40х40х67 мм, з магнітним тримачем	10	шт	25,00	30,00	300,00
4	Гумка для стирання сліду олівців	4	шт	16,00	19,20	76,80
5	Дирокол BUROMAX	2	шт	185,00	222,00	444,00
6	Закладки клейкі пластикові,	2	пач	8,00	12,00	24,00
7	Клей ПВА (стік-олівець)	4	шт	37,00	44,40	177,60
8	Конверт А4	200	шт	2,95	3,54	708,00
9	Конверт А5	200	шт	1,30	1,56	312,00
10	Конверти для дисків	202	шт	1,00	1,20	242,40
11	Конверти С4 з розширенням	50	шт	5,00	6,00	300,00
12	Коректор олівець	4	шт	24,00	28,80	115,20
13	Лінійка 30 см	5	шт	4,00	4,80	24,00
14	Лоток вертикальний одинарний пластиковий - ЛВ-01 чорн.	15	шт	70,00	84,00	1260,00
15	Маркер 4 кольори, упаковка	2	упак	30,00	36,00	72,00
16	Ножиці канцелярські 160 мм	4	шт	40,00	48,00	192,00
17	Папір для нотаток 90х90	2	шт	60,00	72,00	144,00
18	Папка-реєстратор одностороння А4, ширина торця 50 мм	6	шт	67,00	80,40	482,40
19	Папка-реєстратор одностороння А4, ширина торця 70 мм	8	шт	70,00	84,00	672,00
20	Папка швидкозшивач картонна	30	шт	5,50	6,60	198,00
21	Пластилін	1	упак	33,50	40,20	40,20
22	Ручка, червоне чорнило	2	шт	4,60	5,52	11,04
23	Ручки кулькові синього кольору BM.8118-01	14	шт	3,00	3,60	50,40

24	Скоби №24 (пачка)	8	пач	13,50	16,20	129,60
25	Скотч великий	3	шт	50,00	60,00	180,00
26	Скріпки нікельовані 28 мм	8	пач	10,50	12,60	100,80
27	Скріпки нікельовані 50 мм	2	пач	40,00	48,00	96,00
28	Скріпки нікельовані 78 мм	2	пач	50,00	60,00	120,00
29	Стакани під канцелярське приладдя - ВМ.6351-01 (пластик)	10	шт	25,00	30,00	300,00
30	Степлер, 20 аркушів, №24	3	шт	64,00	76,80	230,40
31	Точилка металева виготовлена 4730	4	шт	6,25	7,50	30,00
32	Файли (упаковка 100 шт.)	5	пач	67,00	80,40	402,00
33	Штамп «головне управління національної поліції в автономній республіці крим та м.севастополі»	1	шт	465,00	558,00	558,00
34	Штемпельна фарба синього кольору	2	шт	40,00	48,00	96,00
Всього без ПДВ						6845,70
ПДВ						1369,14
Всього з ПДВ						8214,84

Сума: вісім тисяч двісті чотирнадцять гривень 84 копійки,
у т.ч. ПДВ одна тисяча триста шістьдесят дев'ять гривень 14 копійок

ПОКУПЕЦЬ

Головне управління
Національної поліції в
Автономній Республіці Крим та
м. Севастополі

просп. Сенявіна Адмірала, 128,
м. Херсон, 73034
UA 948201720343190002000092618
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172



Денис ЗАГРЕБА

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Торгово-Виробнича Група УКРАЇНСЬКИЙ
ПАПІР»

04073, Україна м. Київ, вул. Куренівська, 2-б
UA903226690000026003300127809

в АТ «Ощадбанк», МФО 322669,

ЄДРПОУ 43977041

Тел./факс (098) 510-07-73

Е-mail: office@ukrpaper.com.ua



Володимир МИХАЙЛЕНКО